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Vi forventer, at du:
•	 har lyst til at undervise og evne til at arbejde med 	
	 it på flere niveauer samtidigt
•	 har et positivt, tolerant og fordomsfrit menneskesyn
•	 er engageret og har gode samarbejdsevner
•	 har humor og let til smil
•	 er åben for nye tiltag og arbejdsopgaver
•	 er struktureret, kvalitetsbevidst og udviklingsorienteret
•	 har et grundigt kendskab til it på brugerniveau – 	
	 herunder indenfor Microsoft Office programmerne og 	
	 Windows XP
•	 har erfaring med it i netværk
•	 har en erhvervsuddannelse med minimum 3 års rele-
	 vant og tidssvarende erhvervserfaring.
•	 evt. har erfaring med undervisning eller support
•	 evt. har PG eller tilsvarende

Vi kan tilbyde:
•	 en uhøjtidelig og attraktiv arbejdsplads i konstant 
	 forandring
•	 et job i en lille afdeling med stor kontaktflade til resten 
	 af organisationen
•	 tilknytning og samarbejde med teamet i det åbne it-
	 værksted på Randers Tekniske Skole
•	 personlig og faglig udvikling
•	 humoristisk hverdag med pædagogiske udfordringer
•	 indflydelse på egen arbejdstilrettelæggelse

IT-underviser
Med tiltrædelse den 1. marts 2010 eller efter aftale søges en IT-underviser til opstart af og undervisning i nyt åbent 
IT værksted på Transportuddannelsescenter Djursland. Stillingen er tidsbegrænset til 1 år med mulighed for forlæn-
gelse/fastansættelse.

Jobprofil
Udover gennemførelse af undervisning efter eksisterende 
uddannelsesplaner, skal du planlægge og gennemføre 
virksomhedstilrettelagt undervisning både på skolen og 
på virksomheder.
Desuden vil du deltage i udvikling af undervisningsma-
terialer og nye tiltag samt profileringen af skolens kurser 
generelt i lokalområdet.

Løn- og ansættelsesforhold
Løn i henhold til overenskomst (LVA). Såfremt du ikke har 
pædagogikum eller tilsvarende skal du ved fastansættel-
se gennemføre en pædagogisk uddannelse, som betales 
af skolen. Dit primære ansættelsessted vil være Trans-
portuddannelsescenter Djursland i Kolind. Dog kan der 
forekomme undervisning i Randers i begrænset omfang.

Ansøgning
Ansøgning stiles til Uddannelseschef Bent Oppelstrup 
vedlagt kopi af relevante eksamens- og kursusbeviser 
senest 18.02.2010. Flere oplysninger fås hos Bent Oppel-
strup, 2141 6853 eller Marianne Kristensen, 2232 9022.


